
Ispitni rokovi

Neposredna nastava

1 1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 9 10 11 12 13 14 14 15 16 17 18 18 19 20 21 Sjednica Senata

Ruj

Ponedjeljak 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 Godišnji odmor i neradni dani

Utorak 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18

Srijeda 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 Dan Sveučilišta

Četvrtak 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20

Petak 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 Fakultativna studentska praksa

Subota 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 Programi edukacija i mentoriranje

Nedjelja 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23

Radni dan prema potrebi sastavnica

Ispitni rokovi / Priprema za ispit / Upisi / Fakultativna studentska praksa /

22 22 23 24 25 26 27 27 28 29 30 31 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 40 41 42 43 44 44 45 46 47 48 49 49 50 51 52 53

Velj

24 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28

25 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29

26 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30

27 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24

28 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25

29 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26

1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27

Godišnji odmori  mogu se koristiti između 13. srpnja i 1. rujna 2020. godine

Četvrtak, 11. lipnja 2020. Tijelovo

Dan državnosti

Četvrtak, 7. svibnja 2020.

Predmet:

1. Ginekologija   7.10.2019. 

5. Endodoncija 2

7. Ortodoncija 2

8. Mobilna protetika 3

9. Fiksna protetika 3

10.Gerontostomatologija  sati

11. Pedijatrija

12. Maksilofacijalna kirur.

13. Oralna medicina 2

14. Etika u dentalnoj medicini 3 1.7.2010.2020. 16.7.2020. 3.9.2010. 22.9.2020. 10 sati

14. IZBORNI PREDMET

Ispitni rok

Praznici

45 sati

110 sati

Satnica

25.9.2020.6. DM dječje dobi 2 2.3.2020. 23.7.2020. 7.9.2020.

20 satI

110 sati

4. Oralna kirurgija 2

2. Parodontologija 2

60 sati

75 sati

75 sati

50 sati

45 sati

110 sati

125 sati

110 sati

3. Implantologija 20.11.2019. 16.7.2020. 22.9.2020.3.9.2020.

17.12.2019. 14.7.2020. 1.9.2020. 23.9.2020. 

16.9.2020. 

30.9.2020.

25.9.2020.

28.9.2020.

29.9.2020.

29.9.2020.

10.9.2020. 

11.9.2020. 

14.9.2020. 

15.9.2020.

30.4.2020 

19.5.2020.

1.6.2020. 

26.6.2020.

27.7.2020.

20.7.2020. 

29.7.2020.

24.7.2020. 

20.7.2020.

24.4.2020.

KALENDAR NASTAVE U AKADEMSKOJ GODINI 2019./2020.

Dan

Ponedjeljak, 22. lipnja 2020.Petak, 1. studenog 2019.

Dan Sveučilišta

NASTAVA

Ponedjeljak

Utorak

NASTAVA ISPITI

Siječanj, 2020.

ZIMSKI SEMESTAR

Studeni, 2019.

Uskrs

Početak nastave u akademskoj godini 2019./2020. je u ponedjeljak, 30. rujna 2019.

GOD.OD.

 Ponedjeljak, 15. lipnja 2020.

LJETNI SEMESTAR

Ponedjeljak, 6. siječnja 2020.

Srijeda

Četvrtak

Petak

REDNI BROJ TJEDNA U AKADEMSKOJ GODINI

Ožujak, 2020. Travanj, 2020. Svibanj, 2020.

Srijeda, 5. kolovoza 2020.

Veljača, 2020.

Dan neovisnosti

NASTAVA

Sveta tri kralja

Dan

Prosinac, 2019.

Nedjelja, 12. travnja 2020.Svi sveti

Petak, 1. svibnja 2020.

Uskrsni ponedjeljak

Početak nastave u ljetnom semestru je u ponedjeljak, 2. ožujka 2020. 

Listopad, 2019.

Četvrtak, 25. lipnja 2020.Božićni blagdani

Subota

Nedjelja

Lipanj, 2020. Srpanj, 2020.

Utorak, 8. listopada 2019.

1. ispitni rok 2. ispitni rok 3. ispitni rok 4. ispitni rok

8.9.2020. 28.9.2020.

ISPITI

Kolovoz, 2020.

ISPITI

Rujan, 2020.

REDNI BROJ TJEDNA U AKADEMSKOJ GODINI

FAK. STUD. PRAKSA /PROGRAMI EDUKACIJE I MENTORIRANJE

Dani bez nastave Subota, 15. kolovoza 2020. Velika Gospa24. 12. 2019. - 6. 1. 2020.

Srijeda, 1. siječnja 2020.

Srijeda i četvrtak, 25. i 26. prosinca 2019.

Nova godina Dan pobjede i dom. zahvaln.

Dan antifašističke borbe

Ponedjeljak, 13. travnja 2020.

Praznik rada

Sveti Duje

18.3.2020. 24.7.2020.

17.7.2020. 4.9.2020. 18.9.2020. 

6.4.2020. 21.7.2020. 9.9.2020. 29.9.2020. 

15.7.2020. 2.9.2020. 21.9.2020.

3.2.2020. 22.7.2020. 31.8.2020. 24.9.2020.

6.11.2019. 


